РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
         ГИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.10.  2020 года  №  4-19-1
         с. Глинищево
О  прекращении полномочий главы
Глинищевской  сельской администрации

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации», пунктом 4 статьи 30 Устава  Глинищевского сельского поселения, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы  Глинищевской  сельской администрации  Трушкина Николая Даниловича  26 октября 2020 года в связи с истечением срока действия контракта.
2. Поручить главе Главе сельского поселения  Фатеевой Ольге Ивановне оформить прекращение трудовых отношений с главой  Глинищевской сельской администрации  Трушкиным Николаем Даниловичем.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнение решения возложить на главу  Глинищевского сельского поселения (Фатеева О.И.).

Глава  Глинищевского
сельского поселения 							 О.И.Фатеева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
        ГЛИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.10.  2020 года  № 4-19-2
с. Глинищево

О назначении на должность главы
Глинищевской  сельской администрации

Рассмотрев решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы  Глинищевской  сельской администрации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Глинищевского сельского поселения, Положением о порядке и условиях проведения конкурса на  замещение должности главы  Глинищевской  сельской администрации, Глинищевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить на должность главы  Глинищевской сельской администрации  Трушкина Николая Даниловича.
2. Поручить главе  Глинищевского сельского поселения  Фатеевой Ольге Ивановне заключить контракт с главой  Глинищевской сельской администрации  Трушкиным Николаем Даниловичем с 27 октября 2020 г. на срок полномочий  Глинищевского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Глинищевского сельского поселения ( Фатеева О.И.).

Глава  Глинищевского
сельского поселения 							 О.И.Фатеева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГИНИЩЕВСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.10.  2020 года  №  4

-

19

-

1

с. Гл

и

нищево

О  прекращении полномочий главы

Глинищевской  сельской администрации

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса

Российской Федерации», пунктом 4 статьи 30 Устава  Глинищевского сельского

поселения, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы  Глинищевской  сельс

кой администрации

Трушкина Николая Даниловича  26

октября 2020 года в связи с истечением срока

действия контракта.

2. Поручить главе Главе сельского поселения  Фатеевой Ольге Ивановне

оформить прекращение трудовых отношений с главой  Глинищевской сельской

администрации  Трушкиным Николаем Даниловичем.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнение решения возложить на главу  Глин

ищевского

сельского поселения (

Фатеева О.И.).

Глава  Глинищевского

сельского поселения

О.И.Фатеева